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Redovisningen upprättad 
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	Material: 32.618
	Personal: 149.000
	Administration: 12.000
	Utgifter totalt: 352.813,75
	Ort och datum: 
	Namnförtydligande: Kristina Sperkova
	Adress: Klara Södra Kyrkogata 20
	Postadress och land: 11152 Stockholm, Sverige
	Telefon och fax inklusive landskod: +46722113070
	Namnförtydligande_2: Kristina Sperkova
	Organisation_2: Movendi International 
	Adress_2: Klara Södra Kyrkogata 20
	Postadress och land_2: 11152 Stockholm, Sverige
	Telefon och fax inklusive landskod_2: +46722113070
	Projektnamn: 2020-026
	Organisation: Movendi International 802451-2660
	Syfte och Mål: Att etablera nykterhet som en naturlig del av den pågående hälsotrenden och skapa plats för nykterhetsorganisationer i Norden att etablera sig som moderna organisationer som går med tiden och är relevanta för samhället. Att erbjuda ett attraktivt, modernt, intressant och informativt event för de som bryr sig om hälsosamt livsstil.Projektets genomfördes på mindre skala än i ansökan pga av rekommendationen från SAFF och finansiering (från 500 000 till 150 000 SEK). Vi genomförde projektet i Norge eftersom IOGT Norge visade största intresse och synergier med andra aktiviteter som de höll (Dry Janaury och Öppet hus i nya lokaler)Pga pandemin var projektet föresenat och framskjutet flera gånger. Först skulle den vara en del av Sober October, sen Dry January och till slut blev det Sober October men ett annat år. Pandemin bar med sig osäkerhet i planeringen av ett större offentligt event. Vi fick ställa in den 2 gånger och den tredje försök genomfördes med kortare framförhållning i oron att nya panemin-åtgärder skulle införas mot vintern 2022. Trots ändringarna har målet inte förändrats.
	Tänkta aktiviteter: Förberedelser (April – September)Visuell kommunikation av konceptet - inbjudningarKontakt med potentiella samarbetspartners från civilasamhälletKontakt med och inbjudningar till företag som skulle passa konceptetRegelbundna möten mellan projektorganisationer – planering logistik, programBoka datum och ställeBoka artister, DJs, talareKommunikation (April – Oktober):Extern Marknadsföring av eventetUppdateringar om partners, om framträdande personerEventet (Oktober):Undersökning - kunskap om alkoholens skador på kroppen och miljöFestivalenUtvärdering och uppföljning (Oktober – Februari) Utvärdering med partnersUtvärdering med projektorganisationerOnline utvärdering med deltagareKommunikation av resultatenDenna tidsram är preliminärt. Vi satsar på Oktober eftersom det är Sober October runt om i världen så det finns större chans att flera blir mer uppmärksamma för detta, men Dry Januari skulle fungera också eftersom det är många som göra nyårslöfte och det skulle passa i deras nya vanor de ville skapa. Vi skulle vilja låta partners bestämma från land till land eftersom de kan se olika fördelar och nackderlar med Oktober resp. Januari.
	Aktiviteter: 168.195,75
	Förväntat resultat: - Samarbete med organisationer och företag som främjar hälsosam livsstil och deras förståelse av alkoholens roll- Koalition för Sober Inspiration Festivaler i varje land- Nya aktörer som främjar nykterhet - de som arbetar med miljöfrågor, fysisk aktivitet,..- Specifikt: Samarbetsrelation med företag som tillverkar alkoholfria drycker - Människor som gör nyktra val men är inte medlemmar i en av nykterhetsorganisationer hittar sitt nätverk eller skapar kontakt och har det lättare att leva nyktert- Förflyttning av positioner angående åsikter om nykterheten som en del av hälsosam och hållbar livsstil- 400 deltagare i Sverige- 300 deltagare i Norge- 150 deltagare på Island- Efterfrågan på liknande aktiviteter i framtiden
	Resultat: 0
	Inte genomfört: Vi kunde genomföra bara en festival istället av tre. Vi har inte skapat en nätverk av organisationerna som skulle tillsammans arbeta och förbereda framtida events som resultat av detta projekt MEN nu har vi ett nätverk av organisationerna både i Norge och Norden som vill göra det tillsammans i framtiden.
	Positivt: Ett bra erbjudande av aktiviteter. Ett bra samarbete med nya organisationer och företag inklusive svenska. Ingenting liknande har hänt förut och har hjälpt organisationen att visa sina medlemmar hur det går att främja nykterhet och att nykterhet kan innebära många olika aktiviteter. Kvällsprogram och samtal med Atle Pettersen, Maurius Sörlie och Sofie Fröysaa var en höjdpunkt och hade väldigt högnivåEtt nytt sätt att tänka runt nyktra event
	Negativt: Pandemin som gjorde det väldigt svårt att planera och hålla alla parter intresseradeMarknadsföring som kunde ha gjorts mycket bättre om det hade varit möjligt att förutse hur pandemin skulle utvecklas eller inte lite mer.Samarbete med andra organisationer inom nykterhetsrörelse var svag för de inte bjöds in.
	Tidsperiod: 
	Budget aktiviteter: 470.000
	Budget material: 60.000
	Budget Personal: 280.000
	Budget Administration: 0
	Budget Utgifter totalt: 830.000
	Budget Resultat: 0
	Utfall Egen ekonomisk insats: 60.813,75
	Utfall Annan finansiering: 2.000
	Utfall Inkomster totalt: 352.813,75
	Utfall Bidrag fran andra: 140.000
	Utfall Ansokt bidrag: 150.000
	Budget Ansokt bidrag: 500.000
	Budget Bidrag fran andra: 180.000
	Budget Egen ekonomisk insats: 100.000
	Budget Annan finansiering: 50.000
	Budget Inkomster totalt: 830.000
	Budget Ovrigt: 20.000
	Ovrigt: 0
	Organisation1: Movendi International
	Genomförda aktiviteter: FörberedelseVisuell kommunikation av konceptet - inbjudningar Kontakt med potentiella samarbetspartners från civilasamhället - efter utvärderingen inser vi att det borde ha gjorts bättre. Partners var inbjudna att delta men inte involverade i planeringen vilket hade varit avgörande för främjandet av eventetKontakt med och inbjudningar till företag som skulle passa konceptetRegelbundna möten mellan projektorganisationer – planering logistik, program. Movendi International hade möten med IOGT Norge som tog ansvaret för eventet men inte med andra lokala partnerorganisationer . IOGT Norge var ansvarig för lokala kontakter.Boka datum och ställeBoka artister, DJs, talareKommunikation (April – Oktober):Extern Marknadsföring av eventet  Uppdateringar om partners, om framträdande personer. Vi hade en hemsida som uppdaterades med ny information.Eventet (Oktober):Undersökning - kunskap om alkoholens skador på kroppen och miljö - Det gjordes inteFestivalenUtvärdering och uppföljning (Oktober – Februari) Utvärdering med projektorganisationer Kommunikation av resultaten
	Uppnått Resultat: - Samarbete med organisationer och företag som främjar hälsosam livsstil och deras förståelse av alkoholens roll- Nya aktörer som främjar nykterhet - några DJs, alkoholfri drycker producenter, Morning beat osv.- Specifikt: Samarbetsrelation med företag som tillverkar alkoholfria drycker, samarbete med tre influencers - Människor som gör nyktra val men är inte medlemmar i en av nykterhetsorganisationer hittar sitt nätverk eller skapar kontakt och har det lättare att leva nyktert - det har vi inte utvärderat- Förflyttning av positioner angående åsikter om nykterheten som en del av hälsosam och hållbar livsstil - vi har inte utvärderat detta- Upp till 150 deltagare i Norge- Efterfrågan på liknande aktiviteter i framtiden - De som deltog utryckte glädje och intresse. Flera organisationer inom det bredare nykterhetsrörelse har uttryckt att de hade gärna varit med och organiserat det och att de skulle vilja se något liknande i framtiden. Då skulle de också mobilisera till deltagandet. Det är viktigt att understryka att det vi vet och har hört är baserat på anekdotisk bevis och inte systematiskt utvärdering.
	Övrig information: 
	E-post_2: info@movendi.ngo
	E-post: kristina.sperkova@movendi.ngo


